PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2023 года № 1466-п

г.Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 18.10.2022 № 1377-п «О создании комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации и утверждении порядка по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации»
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, в связи с изменением кадрового состава администрации Топкинского муниципального округа и приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 18.10.2022 № 1377-п « О создании комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации и утверждении порядка по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации », следующие изменения:
       1.1. Состав комиссии по выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации, утвердить в новой редакции.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т. Н. Смыкову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского

муниципального округа                                                                   С.В. Фролов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Топкинского муниципального округа

от 29 августа 2023 года № 1466-п

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ ОБСТОЯТЕЛЬСТВ, СВИДЕТЕЛЬСТВУЮЩИХ О НЕОБХОДИМОСТИ ОКАЗАНИЯ ЛИЦАМ ИЗ ЧИСЛА ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, СОДЕЙСТВИЯ В ПРЕОДОЛЕНИИ ТРУДНОЙ ЖИЗНЕННОЙ СИТУАЦИИ

	председатель комиссии

	- заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	заместитель председателя комиссии

	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Топкинского муниципального округа

	секретарь комиссии

	- заместитель начальника отдела управления муниципальной собственностью КУМИ администрации Топкинского муниципального округа

	                                                     Члены комиссии

	- начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник правового управления администрации Топкинского муниципального округа

	- начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	- заведующий отделом опеки и попечительства (орган опеки и попечительства) управления образования администрации Топкинского муниципального округа
- заведующий сектором по социальной политике администрации Топкинского муниципального округа